
newss.pl 
Dachówki cementowe CREATON w wersji DURATOP PRO - elegancki i trwały dach

Innowacyjna powłoka DURATOP PRO, zaprojektowana specjalnie dla dachówek cementowych CREATON, jest
odpowiedzią na potrzeby wymagającego rynku nowoczesnych pokryć dachowych. Zastosowana technologia skutecznie
chroni dach przed działaniem niekorzystnych warunków atmosferycznych. Niezależnie od tego, czy połać jest narażona
na intensywne opady deszczu oraz śniegu, nagłe zmiany temperatury, silny wiatr czy mocne nasłonecznienie –
dachówki z powłoką DURATOP PRO nadal zachowują swoje walory funkcjonalne i estetyczne.

Wyróżniająca estetyka 

Dachówki cementowe marki CREATON dzięki zastosowaniu nowoczesnej powłoki DURATOP PRO odznaczają się
niepowtarzalną estetyką. DURATOP PRO wygładza dachówkę wzbogacając jej powierzchnię o elegancki połysk.
Lśniąca powłoka sprawia, iż dach jest wspaniałą ozdobą domu, a jej gładkość i odporność na zabrudzenia na długo
zapewniają mu niepowtarzalny i trwały wygląd. 

DURATOP PRO podkreśla intensywność barwy i wydobywa głębię każdego z modnych kolorów, w których dostępne
są dachówki. Wszystkie prezentują się elegancko i wyróżniają niezwykle dekoracyjną, połyskującą powierzchnią.
Dostępna gama atrakcyjnych kolorów doskonale wpisuje się w obecnie panujące trendy architektoniczne. Niezależnie
od tego, czy weźmiemy pod uwagę tradycyjny model GÖTEBORG w klasycznym kolorze czy nowoczesną dachówkę
płaską KAPSTADT w minimalistycznej barwie, zawsze możemy mieć pewność, że nasz nowy dach będzie
niezmiennie wspaniałą ozdobą domu.
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Perfekcyjna trwałość

Atrakcyjny wygląd dachówek cementowych CREATON z powierzchnią DURATOP TOP idzie w parze z ich
zwiększoną trwałością. Powłoka DURATOP PRO doskonale wzmacnia i chroni. Sprawia, że są one odporne na
działanie promieni UV, zachowując na długo intensywną barwę. Niezwykle istotną cechą powłoki jest umożliwienie
dachówkom samooczyszczania bez konieczności przeprowadzania dodatkowych zabiegów pielęgnacyjnych.
DURATOP PRO posiada właściwości hydrofobowe, dzięki którym woda spływa z dachówki w postaci kropel, nie
rozlewając się i chroniąc dach przed wnikaniem i osadzaniem się zanieczyszczeń. 

Powłoka ogranicza wnikanie nagromadzonej wody w strukturę dachówki. Mniejsza nasiąkliwość sprawia, że posiada
ona wyróżniające parametry w zakresie mrozoodporności. Deszcz nie tylko nie pozostawia smug, nawet na dachówce o
czarnej barwie, ale także w sposób naturalny ją czyści. Wyróżniająca gładkość ułatwia usuwanie z niej pyłu, kurzu oraz
mchu, także z idealnie dopracowanych i nieostrych krawędzi bocznych i czołowej. To utrudnia gromadzenie się w tych
miejscach nieestetycznych i szkodliwych zanieczyszczeń.

Nowocześnie lub klasycznie

W ofercie marki CREATON dostępne są dwa modele dachówek cementowych w wersji DURATOP PRO: KAPSTADT
oraz GÖTEBORG. Pierwszy z nich to idealny wybór na budynki o nowoczesnej architekturze. GÖTEBORG natomiast
jest klasyczną propozycją dla inwestorów poszukujących ponadczasowej elegancji. Są trwałym i estetycznym
rozwiązaniem w korzystnej cenie, dzięki czemu mogą stanowić atrakcyjną alternatywę dla dachówek ceramicznych.

Dzięki naturalnym składnikom pochodzącym z najlepszych złóż, zastosowaniu nowoczesnych rozwiązań
technologicznych oraz wnikliwej kontroli na każdym etapie produkcji powstają dachówki o wysokim standardzie z
okresem gwarancji wynoszącym do 30 lat zgodnie z warunkami określonymi na www.creaton.pl. Oryginalne
rozwiązanie CREATON – zapory wodne, podwójny zamek boczny i wypustki wspierające gwarantują maksymalną
szczelność. Dachówki podstawowe wraz z oryginalnymi dachówkami funkcyjnymi oraz akcesoriami tworzą spójny i
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funkcjonalny system dachowy.

Dodatkowe informacje na temat dachówek cementowych marki CREATON w wersji DURATOP PRO dostępne są na
stronie: https://www.creaton.pl/produkty/dachowka-cementowa . Więcej rozwiązań dachowych oraz ciekawe inspiracje
na temat dachów wykonanych z dachówek ceramicznych lub cementowych CREATON można znaleźć na stronie 
www.creaton.pl/blog .

CREATON Polska
press box
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